令和6年　　月　　日

令和７年度　公益社団法人　新潟県看護協会役員並びに委員の推薦について（報告）

支部名

報告者所属

氏名

連絡先

下記の通り、令和７年度公益社団法人新潟県看護協会役員並びに委員として下記の方を推薦いたします。
	役職
	職種
	施設名
	氏名（フリガナ）

	副会長

	常任理事

	保健師職能理事
	保健師

	看護師職能Ⅰ理事
	看護師

	監事

	保健師職能委員
	保健師

	助産師職能委員
	助産師

	看護師職能Ⅰ委員
	看護師

	看護師職能Ⅱ委員
	看護師

	推薦委員
	保健師

	助産師

	看護師

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　提出期限　7月31日必着